

**Niels Jørgen Dahl Holding ApS**  
Søkkrogen 3, Fjelsø, 9620 Aalestrup

**CVR-nr. 37 74 87 06**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

---

Niels Jørgen Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Jørgen Dahl Holding ApS Søkgrogen 3, Fjelsø 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 37 74 87 06
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Fjelsø Tanktransport A/S, Vesthimmerland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, herunder selskabet Fjelsø Tanktransport A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -652 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en betydelig aktivitetsnedgang i datterselskabet. Der er iværksat omkostningsbesparelser, der forventes at medføre en væsentlig forbedring af resultatet for 2018.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-16.295</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-646.155	-336.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-710</u>	<u>-234</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-653.115</b>	<b>-352.671</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.500</u>	<u>1.400</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-651.615</u></b>	<b><u>-351.271</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-651.615</u>	<u>-351.271</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-651.615</u></b>	<b><u>-351.271</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.917.146</u>	<u>2.563.301</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.917.146</u>	<u>2.563.301</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.917.146</u></b>	<b><u>2.563.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.900</u>	<u>1.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.900</u>	<u>1.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.900</u></b>	<b><u>1.400</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.920.046</u></b>	<b><u>2.564.701</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.846.557	2.498.172
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.896.557</b>	<b>2.548.172</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.239	10.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.489	16.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.489</b>	<b>16.529</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.920.046</b>	 <b>2.564.701</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	710	234
	<b>710</b>	<b>234</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	-1.400
	<b>-1.500</b>	<b>-1.400</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	2.899.443	0
Tilgang i årets løb	0	2.899.443
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.899.443</b>	<b>2.899.443</b>
Opskrivninger 1. januar	-336.142	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-646.155	-336.142
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-982.297</b>	<b>-336.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.917.146</b>	<b>2.563.301</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fjelsø Tanktransport A/S	Vesthimmerland	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.498.172	2.849.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-651.615</u>	<u>-351.271</u>
	<u><b>1.846.557</b></u>	<u><b>2.498.172</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret aktier i Fjelsø Tanktransport på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse. Regnskabsmæssig værdi 31. december udgør 1.917 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Den Jyske Sparekasse. Gælden til Den Jyske Sparekasse i dattervirksomheden 31. december udgør 1.103 t.kr.